
SEURALEIRI 

Tänä vuonna olisi jälleen kevään yhteisen seuraleirin aika! 

Leiriviikonloppu alkaa perjantaina 22.3. treeni/nuorisoryhmäläisten testeillä (yli 10v. kisaavat 
nuoret), lauantaista eteenpäin sunnuntaihin eli 23–24.3. treenaillaan sekä junnu-, treeni- että 
nuorisoryhmäläisten kanssa. 

Myös aikuiset ja koko perhe tervetulleita leirille! 

Kurkkaa tästä Pajulahteen: http://www.pajulahti.com/ 

  

Leirivaihtoehdot: 

PE-SU leiri on tarkoitettu yli 10-vuotiaille kisaaville nuorille, pe iltana on ominaisuustestejä! 

Huoneisiin pääsee kirjautumaan iltapäivästä (klo 15 alkaen), päivällistä tarjoillaan 16:30 
alkaen. Ominaisuustestit alkavat hallissa päivällisen jälkeen klo 19 juoksu- ja heittotesteillä. 
Aikuiset voivat harjoitella leirillä myös itse ja toimia apulaisina ainakin perjantain testeissä, jotta 
saadaan testit nopsaan läpi! 

Jokainen autokunta saapuu paikalle oman aikataulunsa mukaan (varaa matkaan ja hotelliin 
kirjautumiseen aikaa ennen leiriä n. 2,5 h). Jos leirille lähtevät vain nuoret, vanhemmat sopivat 
keskenään kimppakyydit. Tehdään lähtijöistä WhatsApp -ryhmä. 

 

 LA-SU leiri on tarkoitettu nuoremmille ja niille, jotka eivät halua mukaan perjantai-illan 
testeihin!  

Nuorempien leirille seuran puolesta oma vetäjät, joten heillä iän mukaista ohjelmaa ja treeniä. 
Aikuiset voivat harjoitella myös itse ja toimia apulaisina treeneissä! 

Jos et pääse lapsesi mukaan leirille, varmista hänelle "aikuinen tuki" leirin ajaksi. Varmista myös, 
että lapsesi pystyy sopeutumaan leirielämään ja noudattaa sääntöjä eli harkkavetäjää/ valvojaa 
totellaan, osallistutaan harkkoihin ja ketään ei kiusata! Sovittuja aikatauluja tulee noudattaa! 

 

 Hinnat: 

PE-SU leiri Hotellitason majoitus, opistotasoa ei saatavilla. Täysihoito +iltapala 
6–16-vuotiaat 162.70€ 
17-vuotiaat ja vanhemmat 182.60€ 
Treenit alkavat siis pe klo 19 ja päättyvät su klo 15. Ohjelma julkaistaan lähempänä. 
 
LA-SU Opistotason 2-5hh täysihoito+ iltapala sekä tulopäivän lounas klo 11,  
treenit alkavat la klo 12:30 ja päättyvät su klo 15, ohjelma julkaistaan lähempänä. 
6-16v 86.35€ +lounas 5,65€ 
17v ja vanhemmat 97.40€ +lounas10,80€ 
0-5v maksutta, heille ei ohjelmaa. 

http://www.pajulahti.com/


KAIKKI seuramme urheilevat nuoret jäsenet sekä toiminta/ harkkamaksun ja lisenssin 
omaavat saavat leirimaksuista Vireeltä tukea 50% leirin hinnasta eli hinnasta laskutetaan 
vain puolet. Seuramme ulkopuoliset urheilijat maksavat normaalihinnan lisäksi 20€ 
kouluttajamaksua. 

ILMOITTAUDU leirille oheisen linkin kautta, jonka tiedot välitetään Pajulahteen. TEE SITOVA 
ILMOITTAUTUMISESI viimeistään 9.3.! 

ILMOITTAUDU TÄSTÄ SEURALEIRILLE  https://forms.gle/7iYQ6m5YnbsNPm489 

 HUOM! Jos perheestänne osallistuu osa pe-su leirille ja osa la-su, täytä lomake kummankin leirin 
kohdalta erikseen.  

HUOM! Leirille lähdön ja leirituen saamisen edellytys on, että v. 2024 toiminta- ja jäsenmaksut 
sekä yu-lisenssi on maksettu. Jäsenmaksut lähetettiin helmikuussa ja toimintamaksut maaliskuun 
alussa. YU-lisenssi ostetaan itse SuomiSportista. 

 Tervetuloa seuran omalle leirille! 

Kysymykset whatsapilla 0400 899259/ miia.kaipolanvire@gmail.com 

https://forms.gle/7iYQ6m5YnbsNPm489

